CAMARA MUNICIPAL
JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

C.G.C. 11.233.384/0001-09

Ata Ordinária

Página 1 de 4

1'SECRETARIA

ATA DA 57» (QUINQUAGÉSIMA SÉTIMA) REUNIÃO ORDINÁRIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES, REALIZADA EM
16 DE AGOSTO DE 2021.

Gamara iVSun. Jab. dos Guarara},

v...,....4un.Jab.dos6uara.-.p.-
Ey^iente / Lido em Sessão, " ■'— '

De_^_. / 0& /20-^

Aos dezesseis (16) dias do mês de agosto do ano de dois mii e
vinte um (2021), no Pienário da Câmara Municipal do Jaboatão
dos Guararapes, constaram no livro de freqüência às assinaturas
dos seguintes Vereadores: Adeíldo Pereira Lins, Adiei Magno
da Silva, Carlos Alberto Bezerra, Charles Darks Rodrigues de
Aguiar, Eduardo Gomes do Nascimento, Enéias Marcelo
FIrmIno da Silvam, Erilson Batista da Silva, Eurico da Silva
Moura, GInaldo José Trajano, Jailton Batista Cavalcanti,
Jeane Gomes da Silva Cândido, José Alfredo Soares Filho,
José Belarmino Sousa, José Fernando Batista dos Santos,
José Glvaldo Ribeiro, José Leonardo DInIz, Manoel de
Moura Filho, Manoel Pereira da Costa Júnior, Maria Jacinta
Nascimento da Silva, Marius de Araújo Costa, Maurício Paulo
da Cruz, Melquizedeque Lima de Almeida, Rogério
Francisco de Melo e Wanderley Rocha da Silva. Às nove
horas e sete minutos (09h07min). sob a Presidência do
Presidente Adelldo Pereira Lins, sendo secretariado pelo 1.°
Secretário Vereador Charles Darks Rodrigues de Aguiar, é em
nome de Deus aberta a Sessão. Como de costume todos de pé
para rezaram à oração do Pai Nosso. O Expediente constou das
seguintes matérias:. ATA DA 54.» (QUINQUAGÉSIMA QUARTA)

Av. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640